



# SAMSICOLLEGE

ESTD - 1968

NAAC Accredited with "B" Grade (2nd Cycle)

Affiliated to the University of Gour Banga

P.O.: KANDARAN

DISTRICT : MALDA

WEST BENGAL

PIN : 732139

Ref. No.....

Date..24/06/2026...

## NOTICE

All Teaching, Non-Teaching Staff & Students of Samsi College are hereby informed that the College will remain closed on 26-06-2026 (Friday) on account of **Muharram** as per list of Holidays the University of Gour Banga.

The College will re-open 27-06-2026 (Saturday) as usual.


All the students are requested to attend College regularly class as per schedule from the reopening day.

## নোটিশ

সামসি কলেজের সমস্ত অধ্যাপক-অধ্যাপিকা, শিক্ষাকর্মী ও ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে গৌড়বঙ্গ বিশ্ববিদ্যালয়ের ছুটির তালিকা অনুসারে আগামী ২৬-০৬-২০২৬ (শুক্রবার) 'মহরম' উপলক্ষে কলেজ বন্ধ থাকিবে।

আগামী ২৭-০৬-২০২৬ (শনিবার) তারিখে যথারীতি কলেজ খুলবে।

সকল ছাত্রছাত্রীকে পুনরায় খোলার দিন থেকে নিয়মিতভাবে কলেজে উপস্থিত থাকতে এবং সেই অনুযায়ী সময়সূচী অনুসারে ক্লাসে যোগ দেওয়ার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

  
(Dr. Salil Kumar Mukherjee)  
Principal  
Samsi College, Samsi, Malda  
**Principal**  
**SAMSICOLLEGE**  
P.O.-Samsi, Dist-Malda